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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan BAYRAKTAR

tarafından Anayasa’mn 98’inci, TBMM İçtüzüğü’nün 96Tncı ye 99’uncu maddeleri gereğince

yazılı olarak cevaplandırılmasını arz ederim.
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20 Haziran 2024 tarihinde Mardin’in Mazıdağı ve Diyarbaku’m Çmar. ilçelerm(

değiştirilmemiş elektrik direklerinden çıkan yangın neticesinde 15 insan ve yüzlerce hayvan

hayatını kaybetmiş ve binlerce dönüm arazi yanmıştır. DEDAŞ’m uzun yıllardır özellikle

Diyarbakır, Mardin, Batman ve çevre illerde elektrik direklerinin bakım onanmım yapmaması

belli başlı bilirkişi raporlarına da yansımıştır. Özellikle yaz aylarında sık sık yaşanan elektrik

kesintileri bölge halkma büyük sorunlar yaşatmakla beraber çiftçilerin ekinlerini biçmelerine

ve sulama yapmalarına da engel olmaktadır. Bu da tarımsal üretimin düşmesine ve çiftçinin

hali hazudaki ekonomik kriz karşısında iyice zor duruma düşürülmesine sebep olmaktadu.

Jdır

Tarafımıza iletilen bilgilere göre özellikle Mardin’in Kızıltepe ilçesine Bağlı Kaynarca (Tolik)

köyüne bir aydan fazla bir süredir Derik’e bağlı Bozok (Tiledes) köy hattından tek faz olarak

geldiği belirtilmektedir. Kaynarca köyüne gelen tek faz elektrik nedeniyle evlerde elektrik

bulunmakta ancak tanmsal üretimde kullamlan sulama kuyuları için yeterli elektrik

sağlanamamaktadır. Bu durum, köylülerin tarımsal faaliyetlerini tam da sulama zamanı

aksatmakta ve ekonomik kayıplara neden olmaktadu.
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Bu bağlamda;

1. Mardin'in Bozok köy hattından tek faz elektrik gelmesi nedeniyle yaşanan elektrik

kesintilerinin sebepleri nelerdir? Bu kesintilerin giderilmesi için ne tür çalışmalar

yapılmaktadır?

2. Tek faz elektrik gelmesi nedeniyle sulama kuyularma elektrik verilememesi sorununu

çözmek için ne tür adımlar atılmaktadır?

3. Elektrik kesintileri nedeniyle tarımsal faaliyetleri aksayan köylülere yönelik herhangi

bir destek programı veya tazminat plam mevcut mudur? Mevcutsa bu programlarm

kapsamı ve uygulama süreci nedir?

4. Mardin'in kırsal bölgelerinde elektrik altyapısmm iyileştirilmesi ve köylülerin tarımsal

faaliyetlerinin sürdürülebilirliğinin sağlanması için uzun vadeli planlannız var mıdır

var ise bunlar nelerdir?

5. Elektrik kesintilerinin giderilmesi ve köylülerin mağduriyetlerinin sona erdirilmesi için

ilgili kurumlarla (TEDAŞ, DEDAŞ vb.) yapılan işbirliği ve koordinasyon çalışmaları

hakkında bilgi verebilir misiniz?


